様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
泉大津市長　様

プロジェクト認定申請書

　泉大津市クラウドファンディング型ふるさと応援寄附プロジェクトの認定を受けたいので、泉大津市クラウドファンディング型ふるさと応援寄附金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
記
【プロジェクト概要】
	プロジェクト名

	プロジェクト実施期間

	プロジェクト総額

	寄附金募集目標金額
	達成可能と見込む金額　　・　最終目標金額
（　　　　　　　　　円）　　（　　　　　　　　　円）

	寄附募集期間

	上限金額の設定
	上限を設ける　　・ 　 上限を設けない

※「寄附金募集目標金額」は、下限を1,000,000円として記入してください。
※「寄附募集予定期間」は、最大90日間となるように記入してください。認定を受けた事業年度（４月１日から３月31日まで）内で期間を設定してください。
※「上限金額の設定」は、目標金額を達成した時に寄附の募集を終了する場合には「上限を設ける」を、目標金額を達成した後も募集期間終了まで寄附の受付けを続ける場合には「上限を設けない」を記入してください。
※「寄附金募集目標金額」及び「上限金額の設定」は、予算の関係上ご希望に添えない場合があります。
※「寄附金募集目標金額」は、達成可能と見込む金額と最終目標とする金額の２段階に分けて記入してください。

【担当者情報】
	所　属

	氏　名

	電話番号

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）

プロジェクト計画書
	プロジェクト名

	プロジェクト実施期間

	プロジェクト総額

	寄附金募集目標金額
	達成可能と見込む金額　　・　最終目標金額
（　　　　　　　　　円）　　（　　　　　　　　　円）

	目　的
	※プロジェクトの実施目的、泉大津市で実施する理由、解決したい
社会課題及び期待される効果について記入

	（実施目的・泉大津市で実施する理由・解決したい社会課題・期待される効果）

	内　容
	※ 下記のすべての項目について具体的に記入

	（プロジェクト全体の内容、取組のポイント、独自性・先進性）

	（プロジェクトの目標）

	（プロジェクトのスケジュール）

	（プロジェクトのスキーム、実施体制）

※プロジェクトの内容がわかる写真やイメージ画像を以下のメールアドレスへ送付してください。
送付先アドレス：senryaku@city.izumiotsu.osaka.jp（泉大津市成長戦略課）

様式第３号（第６条関係）

事業者概要書

　　年　　月　　日現在
	事業者名
	フリガナ

	代表者職氏名
	フリガナ

	所在地
	〒

	電話番号

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	支社・事務所
	名称・所在地等

	電子メール

	ホームページ

	沿革

	事業内容

	主な業務実績

１．パンフレットの添付（パンフレットがある場合は、添付すること。）
２．財務状況について、直近３か年の各会計年度における決算関係書（損益計算書、賃借対照表及びキャッシュ・フロー計算書）を添付すること。

様式第４号（第６条関係）
収支計算書
（収入）
	項　目
	内　訳
国・府補助金や民間助成金の名称、プロジェクト収入の積算単価・数量等を具体的に記入
	金額（円）
	備　考

	自己資金

	※寄附交付金を含む

	国・府補助金

	補助率　　／

	市補助金

	補助率　　／

	民間助成金

	プロジェクト収入

	その他

	収入合計

（支出）※支出予算内訳書を別途添付
	支出内容
	支出目的
プロジェクト内容と対応させて
支出の目的や理由を記入
	内訳（円・単位）
	金額（円）

	単価
	数量

	支出合計

様式第５号（第６条関係）

　　年　　月　　日

泉大津市長　様

所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

誓 約 書

「泉大津市クラウドファンディング型ふるさと応援寄附付金交付要綱」におけるプロジェクトの申請にあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

　「泉大津市クラウドファンディング型ふるさと応援寄附プロジェクト」の申請にあたり、交付要綱に定める事項をすべて理解し、順守するとともに、交付要綱の定める交付対象者の要件を全て満たし、かつ、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約いたします。
　なお、当該誓約に違反があった場合には、それまでに申請者が費やした費用を賠償することなしに、選定手続きを継続する事業者の資格を泉大津市が一方的に剥奪する権利を有することに同意します。